
  

UCHWAŁA NR VI/103/2019 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Filipów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  

oraz art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 poz. 2203, 

z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245, z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Filipów. 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Filipowie, ul. M. Konopnickiej 6, 16-424 Filipów. 

§ 2. Ustala się granice obwodu publicznej szkoły podstawowej od dnia 1 września 2019 r. 

1) Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Filipowie należą: 

Agrafinówka, Bartnia Góra, Czarne, Czostków, Filipów, Filipów Czwarty, Filipów Drugi, Filipów 

Trzeci, Garbas Drugi, Garbas Pierwszy, Huta, Jemieliste, Mieruniszki, Nowa Dębszczyzna, Nowe 

Motule, Olszanka, Piecki, Rospuda, Smolenka, Stara Dębszczyzna, Stare Motule, Supienie, Szafranki, 

Tabałówka, Wólka, Zusno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Filipów. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/128/2017 Rady Gminy Filipów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i klas gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. (Dz. U. 

poz. 1565) z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2908


		2019-05-27T10:14:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




